



Kursutvärderingsrapport

Kursens namn Finansiell ekonomi		Ladokkod 21FE1B	
Antal högskolepoäng 7,5		Period (ex P1 2009) P3 2020	
Antal studenter 118	Sammanfattning av kursens examinationsresultat	Antal Godkända 45	Antal Väl godkända 37
Sammanfattning av kursutvärdering från <ul style="list-style-type: none">• studenter• lärare	<p>116 studenter av 132 registrerade (varav 14 omregistrerade) skrev ordinarie tentamen med följande betygsfördelning: VG: 38 , G: 45, U: 34. 21 studenter har svarat på en utvärderingsenkät som varit tillgänglig i Ping Pong. Dessa ger kursen ett sammanfattande betyg på 3,4 på en skala 1-5. Kursen är i dag uppbyggd på föreläsningar varvade med räkneövningar. Kursen examineras med en inlämningsuppgift och en skriftlig tentamen. Syftet med inlämningsuppgiften är att ge studenterna en ökad inblick i den svenska finansmarknaden medan tentamen omfattar teori och beräkningar baserat på kursboken.</p> <p>Studenterna verkar nöjda med kursupplägget i stort inklusive inlämningsuppgiften.</p> <p>Pga Corona-pandemin ställdes undervisning och examination i sal in två veckor innan läsperiodens slut. Jag hade som kursansvarig ingen möjlighet att åstadkomma en tentamen på distans på så kort tid vilket väckte en del frustration bland studenterna. Ordinarie tentamen gavs 12/5. Omtenta kommer att ges i augusti plus vid ytterligare ett tillfälle under hösten.</p> <p>Min uppfattning är att en del studenters närvaro vid undervisningstillfällena varit låg och att de studenter som följer undervisningen i högre grad blir godkända på ordinarie tentamen.</p>		
Eventuella förslag till förändringar avseende <ul style="list-style-type: none">• lärandemål och resultat• innehåll• undervisningsformer• litteratur• examination• forskningsanknytning• professionsanknytning• studentinflyttande	Hoppas kunna återgå till undervisning och examination i sal på kursen VT 2021.		
Övrigt			



HÖGSKOLAN I BORÅS
INSTITUTIONEN FÖR DATA- OCH AFFÄRSVETENSKAP

Kursansvarig/lärlags slutsatser och kommentarer inför kommande kurs	Se ovan!
Kursansvarig lärare	Urban Kjulin